
UCHWAŁA NR XXXV/237/2017
RADY MIASTA BARTOSZYCE

z dnia 29 czerwca 2017 r.

w sprawie powierzenia Burmistrzowi Miasta Bartoszyce uprawnień do ustalania opłat za korzystanie 
z obiektów użyteczności publicznej

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2016 r. 
poz. 446 z późn. zm.) oraz art. 4 ust. 2 art. 4 ust. 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce komunalnej 
(Dz. U. z 2017 r., poz. 827) Rada Miasta Bartoszyce uchwala, co następuje:

§ 1. 

Powierza się Burmistrzowi Miasta Bartoszyce uprawnienie do ustalania w drodze zarządzenia wysokości opłat 
za korzystanie z obiektów i urządzeń użyteczności publicznej Gminy Miejskiej Bartoszyce, zarządzanych przez 
Bartoszycki Ośrodek Sportu i Rekreacji  w Bartoszycach.

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Bartoszyce.

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Miasta

Leonard Boiwko

Id: 81B75618-1501-4A30-BDC1-A1DF74E59A60. Uchwalony Strona 1




